LA tn trempiin pour 1a vie Eghezée, le 30 septembre 2025.
Collége Abbé Efghggl

Estimation des frais scolaires 2025-2026 pour éléves de 7P

Chers Parents,

Vous trouverez ci-apérs |'estimation des frais réclamés par notre College pour votre enfant.
Pour les éléves du qualifiant, il y a des tenues adpatées a la section.

DANS SA MISSION D'ENSEIGNEMENT

Frais scolaires obligatoires

Manuels scolaires
La liste des manuels se trouve sous format PDF sur le site de I'école par classe et par option.

Frais de photocopies (année scolaire)

Activités sportives
Escalade (la séance)

Activités sportives a Seneffe
Journée sportive : entrée
Journée sportive : transport

Activités culturelles (ainsi que le déplacement) en ce compris les classes de
dépaysement et les activités extérieures liées au projet d'établissement et/ou
a la formation.

Ecrin
Jeunesses Musicales

Frais scolaires facultatifs

Livres-cahiers
La liste des livres-cahiers se trouve sous format PDF sur le site de I'école par classe et par option.

Activités
Voyage "rhétos"

HORS MISSION D'ENSEIGNEMENT-TARIFS DES SERVICES PROPOSES
Photos : le livret complet

Prix

40,00 €

5,00 €

11,60 €
17,25 €

10,00 €
10,00 €

900,00 €

17,00 €

Pour votre information, il y aura une facturation trimestrielle.

Nous restons a votre entiére disposition pour toute information complémentaire que vous
vous souhaiteriez recevoir au sujet des frais estimés par notre College.

Madame Dominique Vanheden
Comptable-économe




