

Estimation des frais scolaires 2025-2026 pour élèves de 7P

Chers Parents,

Vous trouverez ci-apèrs l'estimation des frais réclamés par notre Collège pour votre enfant. Pour les élèves du qualifiant, il y a des tenues adpatées à la section.

DANS SA MISSION D'ENSEIGNEMENT	
<u>Frais scolaires obligatoires</u>	Prix
Manuels scolaires	
La liste des manuels se trouve sous format PDF sur le site de l'école par classe et par option.	
Frais de photocopies (année scolaire)	40,00€
Activités sportives	
Escalade (la séance)	5,00€
Activités sportives à Seneffe	
Journée sportive : entrée	11,60 €
Journée sportive : transport	17,25 €
Activités culturelles (ainsi que le déplacement) en ce compris les classes de	
dépaysement et les activités extérieures liées au projet d'établissement et/ou	
à la formation.	
Ecrin	10,00€
Jeunesses Musicales	10,00€
Frais scolaires facultatifs	
<u>Livres-cahiers</u>	
La liste des livres-cahiers se trouve sous format PDF sur le site de l'école par classe et par option.	
<u>Activités</u>	
Voyage "rhétos"	900,00€
HORS MISSION D'ENSEIGNEMENT-TARIFS DES SERVICES PROPOSES	
Photos : le livret complet	17,00 €

Pour votre information, il y aura une facturation trimestrielle.

Nous restons à votre entière disposition pour toute information complémentaire que vous vous souhaiteriez recevoir au sujet des frais estimés par notre Collège.